
Jhk.cz

Zjednodušujeme život podnikatelům

Přihlašte se nejpozději do: 14.4.2020

Blanka Ratajová | ratajova@jhk.cz. | +420 724 613 943Garant akce:

školící materiál,  občerstvení…V ceně je zahrnuto: 

1000,- Kč (včetně DPH)
Cena pro člena Jhk

1500,- Kč (včetně DPH)
Cena semináře

• Základní povinnosti zaměstnavatele v oblasti BOZP
• Kategorizace prací
• Pracovně lékařské prohlídky
• Poskytování osobních ochranných pracovních prostředků
• Pracovní úrazy
• Práce ve výškách
• Koordinátor BOZP a zadavatel staveb

Obsah semináře

Naše školení vám dá odpovědi na otázky:
Jak naplňovat zákonné povinnosti zaměstnavatele v oblasti BOZP
Jaká musí být zpracována a vedena dokumentace BOZP
Jak organizovat BOZP ve firmě
Jaké další strany se podílejí na BOZP

Lektor: Ing. Dana Bílá

Strakonice, Palackého nám. 106
zasedací místnost ObHK, 1. patro

15.dubna, 9:00 - 13:00

Bezpečnost a ochrana 
zdraví při práci  #

jih
oc

es
ke

p
od

ni
ka

ni

Vás zve na seminář

Jhk

Platbu uhraďte zálohově před konáním semináře na účet č.: 12912613/0300, variabialní 
symbol 12150420. Platba v hotovosti není možná. 


